
 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан от 
25.05.2023 № 665 «О ликвидации муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Сеитовская начальная  
общеобразовательная школа»  
Верхнеуслонского муниципального района  
Республики Татарстан» 

 

В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в состав комиссии (пункт 2, приложение №1) 
постановления Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан от 25.05.2023 года № 665 «О ликвидации 
муниципального общеобразовательного учреждения «Сеитовская начальная 
общеобразовательная школа» Верхнеуслонского муниципального района и 
изложить в новой редакции:  
заменить «Гужова Айгуль Дамировна» на «Маннапова Зульфира 
Ильдусовна». 

2. Утвердить измененный состав комиссии и изложить в новой редакции 
Приложение № 1. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан по социально-культурным 
вопросам. 

 

 Руководитель  
 Исполнительного комитета        Р.А. Файрушин 

 

 

 

Подг. и отпеч. 
Р.Х. Яковлева 
8(84379) 2-18-41 
 

 
Документ создан в электронной форме. № 685 от 30.05.2023. Исполнитель: Яковлева Р.Х.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.05.2023 14:20



Приложение №1 
к Постановлению  
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
№________от___________ 
  

 

Состав  
комиссии по ликвидации  

муниципального общеобразовательного учреждения «Сеитовская  начальная 
общеобразовательная школа» Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

Председатель: 

Маннапова Зульфира 

Ильдусовна 

 

Учитель  МБОУ «Макуловская СОШ имени Героя 

Советского Союза А.П. Исаева» 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Члены комиссии: 

Алеева Ирина Павловна 

 

Заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района по социально-культурным вопросам 

Маннапова Наталья Юрьевна Заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района по социально-экономическому развитию 

Салихов Евгений Мирсаидович Начальник юридического отдела 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района 

Потапова Любовь Петровна Председатель МКУ «Палата имущественных и 

земельных отношений Верхнеуслонского 

муниципального района» 

Карпухин Павел Евгеньевич Глава Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Мельникова Светлана 

Николаевна 

Главный бухгалтер МКУ «Отдел образования 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

Управляющий делами  
Исполнительного комитета        А.К. Мингазова 
 

Документ создан в электронной форме. № 685 от 30.05.2023. Исполнитель: Яковлева Р.Х.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.05.2023 14:20



Лист согласования к документу № 685 от 30.05.2023 
Инициатор согласования: Мукаева Е.Ю. Методист 
Согласование инициировано: 29.05.2023 16:45 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Яковлева Р.Х.  
Согласовано 

30.05.2023 - 14:27  
- 

2  Мингазова А.К.  
Согласовано 

30.05.2023 - 14:40  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Файрушин Р.А.  
Подписано 

30.05.2023 - 14:59  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 685 от 30.05.2023. Исполнитель: Яковлева Р.Х.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.05.2023 15:00


